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Forside: SIF KBH repræsentant Pia Villemoes i Qatar



Redaktørens Klumme

Husk at jeg også gerne vil have jeres billeder seperat og ikke lagt ind i et Worddokument 
eller i en pdf fil, det giver mig bedre muligheder for at lave et godt resultat. Jeres placering i 
dokumentet vil jeg forsøge at overholde, hvor det er mulig, men siderne forløber ikke altid helt 
ens med jeres opsætning og med bladets, så send meget gerne billederne ved siden af også.

Husk de nye mailadresser: 
arh@sif-idraet.com, 
frh@sif-idraet.com, 
kbh@sif-idraet.com og 
kor@sif-idraet.com. 
 
Jeg vil meget gerne, hvis I vil benytte webmaster@sif-idraet.com til indlæg, billeder og 
kommentarer. 
Dette gælder både til bladet og til hjemmesiden.  
 

Claus Gustafsen
Deadlines for Marineidræt 2016

Nummer/Periode Til Redaktøren Udkommer
2 - JUN 2017 19 MAJ 2017 Uge 25
3 - OKT 2017 15 SEP 2017 Uge 43
1 - FEB 2018 26 JAN 2017 Uge 09
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SIF København Skydning
Pia Villemoes har gjort SIF KBH skydeudvalg stor ære i 2016.

Pia vandt følgende mesterskaber i 2016
CISM regionalstævne i Boden /Sverige på Militær Hurtigskydning.
Københavnermesterskabet på sportspistol.
Dobbelt Danmarksmester (på sportspistol og standardpistol).
Nordisk Militær mester på sportspistol.
Udtaget til VM (CISM) Qartar i november 2016 med flotte placeringer dog uden for medaljeræk-
ken. 

MVH

Kristen Trap

SIF Frederikshavn Sportsfiskeri

Så kom vi i gang i Sportsfisker udvalget her i Frederikshavn. Det er efterhånden blevet en fast 
tradition at vi starter op med vore klubaftener, En ide som Klaus Jensen kom med for en 4 år 
siden, vi mødes i klubhuset på Sydkajen og hygger med fluebinding, diverse oprydning i vore 
fiskekasser  samt påspoling af line m.m..

Der møder også nogle op til hyggesnakke om hvad der rører sig på fiskefronten, gode ideer og 
mange andre guldkorn. Der er stadigvæk ledige stole så opfordringen til at møde op er hermed 
givet videre.

Et andet vigtigt punkt er aftenens kage… et punkt der er ret vigtigt…

Med venlig hilsen

Pia Grøndahl 
Formand SIF Sportsfisk Frederikshavn

Billedet viser de fluer som Klaus Jensen har bundet i 
sæson 2016
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Indkaldelse til Søværnets Idrætsforening årsmøde

                                                                            Holmen, den 1. februar 2017

Til	 SIF Frederikshavn
	 SIF Korsør
	 SIF København
	 SIF Århus

SIF Æresmedlemmer samt gæster

Emne:	Indkaldelse til SIF LANDSMØDE 2017.

Ref.:	 Søværnets Idrætsforening vedtægter.

Jf. ref. Indkaldes hermed til Søværnets Idrætsforenings landsmøde, som afholdes på 
Søværnets Skole, Center for Våben, Sjællands Odde.

FREDAG DEN 28. APRIL 2017 kl. 16:00

Dagsorden:	
Valg af dirigent1.	
Beretning ved formanden2.	
Regnskab til godkendelse3.	
Fremlæggelse af budget 20174.	
Kontingentfastsættelse5.	
Behandling af indkomne forslag6.	
Valg af formand7.	
Valg af revisor og revisorsuppleant8.	
Eventuelt9.	

Indkomne forslag til behandling skal være formanden i hænde ikke senere end 1. april 2017

Udover foreningernes repræsentanter har BST inviteret følgende til at deltage:
SIF æresmedlemmer samt revisorer og revisorsuppleant

Følgende hædersbevisninger vil blive overrakt:

SØVÆRNETS IDRÆTSFORENINGERS LEDERPRIS

Med venlig hilsen

Klaus Hjorth
formand SIF 

S.U. Senest 7. april 2017



Juleafslutning i SIF Aarhus Badminton tirsdag d. 29. november.

Traditioner er noget man skal værne om, især i disse så usikre tider for SIF Aarhus badminton. 
Vi afholdte derfor julearrangementet som vanligt og kunne da også stille 4 doubler, selvom 
formanden var skadet, så forstærkning blev bragt ind ude fra.
Følgende fik præmie: 

Leif Frederiksen og Kim Larsen.1.	

Jan Bøgsted og Kim (gæst).2.	

Ole Munch Steensgaard og Lars Svendsen.3.	

pladsen gik til John Jensen og Aksel Vest.4.	

Det var alle mod alle og da kampene var færdige, var der 3 par, der stod lige. Det blev så 
besluttet, at man skulle spille en vind eller forsvind runde, hvor Leif og Kim gik sejrrigt ud. Der 
måtte dog forstærkning til i form af John, da Kim havde forfald efter mange hårde kampe.
Efterfølgende spiste vi julefrokost i AB Hallens café – endnu en tradition vi værner om. 

P.u.v.

Susanna Graabæk 
Formand
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SIF Århus Badminton



Marineidræt 1/2017 side 7

SIF København

Søværnets Idrætsforening København

JULETRÆ 2016

Julemanden deler julegaver ud til børnene

SIF KBH afholdte igen det traditionsrige juletræ (Mere end 40 år i træk)
på Søværnets Officersskole, med ca. 120 deltagere i alt. De ca. 40 børn 
fik igen en spændende og traditionsrig eftermiddag med optræden af en 
stor nissefamilie og ansigtsmaling. Der var julegaver til børnene samt 
gammeldags slikposer mm.. En stor tak til de frivillige hjælpere, der var med 
til at føre traditionen videre. 
En god afslutning på 2016

SIFKBH bestyrelse
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Korsør

     
Korsør afdeling					     04-11-2016

Indkaldelse
Til
generalforsamling.

Hermed indkaldes til generalforsamling i Søværnets Idrætsforening Korsør Afdeling

Tirsdag d. 28. februar kl. 14.00 2017
Fællesklubben på Flådestation Korsør

a. Dagsorden:
    a. Valg af dirigent.
    b. Valg af referent.
b. Beretning af Formand.
c. Godkendelse af regnskab for SIF KOR
d. Beretning fra udvalgene om de aktiviteter, der har været i 2016
e. Behandling af indkomne forslag
Med henvisning til vedtægter § 12 punkt a, skal der være mindst 10 medlemmer inklusiv FM og 
kasser. SIF KOR foreslår, at SIF KOR badminton nedlægges, såfremt udvalget ikke får valgt en 
FM og kasser` inden generalforsamlingen. 
f. Valg af bestyrelse:
	 Formand: Ikke på valg.
	 Næstformand: Ikke på valg
	 Kasserer: Peder Madsen – på valg
g.	 Valg af revisor og revisorsuppleant
	 Revisor: Peter Kjær
	 Revisorsuppleant:?
h.	 Valg af bestyrelses medlemmer
i.	 Eventuelt.(æresmedlemmer)

Ved generalforsamlingen er foreningen vært ved et lille traktement, hvorfor tilmelding rettes 
til OLSK-PLS04@MIL.DK, morgen.carsten@gmail.com eller på arbejdsmobil 72604139  eller 

privat 53433544 senest tirsdag den 21 februar 2017. Indkomne forslag fremsendes ligeledes til 
ovennævnte adresse senest d.21. februar 2017. 

 
Mvh SIF KOR 
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening København

    Søværnets Idrætsforening København
Indkaldelse

til
Generalforsamling

i SIF KBH tirsdag d. 14. marts 2017 kl. 1830 i Bræddehytten

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Fremlæggelse af beretning og visioner
3. Godkendelse af regnskab
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg af formand.
Formand.......................... 	 Kristen Andreas Trap............. 	 (Ej på valg)
6. Valg af kasserer 
Kasserer.......................... 	 Leif Hartmann Jensen............ 	 (På valg. Modtager genvalg)
7. Valg af bestyrelse og suppleanter
Bestyrelsesmedlem......... 	 Frank Caspersen................... 	 (På valg. Modtager genvalg)
Bestyrelsesmedlem......... 	 Jens Peter Ditmar Andersen.. 	 (Ej på valg)
Bestyrelsesmedlem......... 	 Vælges for 1 år
Bestyrelsessuppleant...... 	 Vælges for 2 år
Bestyrelsessuppleant...... 	 Vælges for 1 år

8. Valg af revisor og revisorsuppleant
    Kritisk revisor............... 	 Axel Svendsen....................... 	 Ej på valg
    Kritisk revisor............... 	 Per Jensen............................. 	 På valg. (Modtager genvalg).
    Kritisk revisorsupplant.	 Søren M. Madsen.................. 	 På valg. (Modtager genvalg).

9. Eventuelt

Efter generalforsamlingen vil foreningen være vært ved et lettere traktement.
Sidste frist for tilmelding til traktementet vil være d. 3/3 2017 kl. 1200 til:
Mail: kristen.trap@gmail.com 

Bestyrelsen
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Århus

Århus afdeling	 29. januar 2017

Indkaldelse
til

Generalforsamling.

Hermed indkaldes til Generalforsamling i Søværnets Idrætsforening Århus Afdeling

mandag 20. marts 2016 kl. 17:00
i Sødalsparken 20

Dagsorden: a.	
a. Valg af dirigent.

Beretning (ved Formand og udvalgsformænd, der fremlægges kort og informativt. Fuld b.	
beretning - med billeder - sættes i Marineidræt).

Regnskab.c.	

Behandling af forslag.d.	

Fastsættelse af evt. særlige kontingenter.e.	

Valg af bestyrelse:f.	

	 Formand: T. Kjærulff – ønsker genvalg.
	 Næstformand: Susanna J. Graabæk – ønsker genvalg.
	 Kasserer: Jesper Thingholm – ønsker genvalg

valg af revisor og revisorsuppleant:g.	

	 Revisor: Lars Steenholt
	 Revisor:
	 Revisorsuppleant: Birgitte S. Vagnholm

Eventuelt.h.	

Efter Generalforsamlingen er foreningen vært ved et lille traktement, hvorfor tilmelding rettes 
til FMI-F-RESK10, Kjaerulff@mil.dk eller på 7281 6036 senest 14. marts 2017. Forslag til 
bestyrelsesmedlemmer og revisorer fremsendes ligeledes til ovennævnte adresse senest 4. 
marts 2017.

T.T. Kjærulff
Formand
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Indkaldelse til generalforsamling i 
Søværnets Idrætsforening Frederikshavn

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING I 
SØVÆRNETS IDRÆTSFORENING, AFDELING FREDERIKSHAVN

Den 15. marts 2017 klokken 19:00 i Lanternen (BYGN. 14).

DAGSORDEN:

Valg af dirigent1.	
Aflæggelse af beretning ved formanden.2.	
Godkendelse af regnskab.3.	
Behandling af indkomne forslag.4.	
Valg af formand:5.	

Formand		  Lars Eriksen	 Ikke på valg a.	
Valg af kasserer:6.	

Kasserer		  Thomas Jensen	 På valg (modtager genvalg)a.	
Valg af bestyrelse og suppleanter:7.	

Næstformand	 Paw Nielsen	 På valg (modtager genvalg)a.	
Bestyrelsesmedlem	Willy Kristiansen	 Ikke på valg b.	
Bestyrelsesmedlem	Mariann Vestergaard	 På valg (modtager genvalg)c.	
Suppleant		  Pia Grøndal		  På valg (modtager genvalg)d.	
Suppleant		  Peter Erichsen	 Ikke på valge.	

Valg af revisor og revisorsuppleant:8.	
Revisor		  Thorkild Carlsen	 Ikke på valg a.	
Revisor		  Viggo Nielsen	 På valg b.	
R-Suppleant	 Ken Normann	 ikke på valgc.	

Eventuelt9.	

Indkomne forslag til behandling skal være formanden i hænde ikke senere end onsdag den 1. 
marts 2017.

Efter generalforsamlingen vil SIF FRH være vært ved et mindre traktement, derfor bedes alle, 
der ønsker at deltage heri, tilmelde sig til Willy på tlf. 6047 8754 – kristiansen@postkasse.com 
eller til Thomas tlf. 72855158/41383290 – SSK-SMCUE108 senest onsdag den 8. marts 2017.

Med venlig hilsen

Lars Eriksen
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SIF KØBENHAVN Badminton

Juleturnering
Fredag den 25. november stod slaget om julesejren. Der var desværre en del forfald, hvilket 
resulterede i at det blev en lidt stille aften. 
Men dem der var mødt frem fik dog rørt sig på banerne og talt sammen i pauserne, mens der 
blev indtaget lidt gløgg og kager som sig hør og bør i denne tid. 
Efter en veloverstået sportslig udfoldelse var der spisning og festlig samvær. 
Ellen endte med at vinde årets juleturnering. Tillykke til hende. 

Badminton København Holdturnering 2016/2017

Kampprogram for resterende sæson:

Torsdag	 09.02.2017	 18:30 Rødovre 2	 Holmens Idrætsanlæg
Torsdag 	 16.03.2017	 18:30 NBK Amager 2	 Holmens Idrætsanlæg
Lørdag	 01.04.2015	 11:15 Drive Kbh. 4	 Mariendalshallen Hal B 

Søvang
Igen i denne sæson har vi haft venskabsaften med Søvang. I efteråret stod den på 
fællestræning i Kongelundhallens på Amagers sydspids. 
En hyggelig aften som med garanti vel blive gentaget. 

Kalender:
Programmet for badmintonudvalget 2016-2017 ser ud som følger

Holdturnering:		  September 2016 – April 2017
Klubturnering: 		  Januar og marts 2017
Medlemsmøde: 	 Torsdag den 9. marts 2017
Anders Open:		  Fredag den 2. juni 2017	

Husk også at følge med på www.badmintonpeople.dk for at se nyheder inden for badminton.

Og ikke mindst vores egen hjemmeside www.sif-idræt.dk

Med sportslige hilsner og håbet om god træning mens vi venter på sommerens komme.

Hilsen

Klaus Hjot

SIF København Badminton


